PORTARIA N.º 12783, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2025

“Retifica Portaria N.º 11653/2023 que
Designa Servidora como Coordenadora de
Serviço de Inspeção”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e Decreto Municipal 2352, de 02 de fevereiro de 2023, RETIFICA nesta data
10 de Novembro de 2025, a Portaria N.º 11653, de 30 de Outubro de 2023, passando a
constar que a servidora Luciana Kniphoff Agostini exerce a função de
"Supervisora” do SIM, em substituição à denominação anteriormente mencionada.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 10 de Novembro de 2025.

PAULO JOEL FERREIRA
     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

ELISANI DOS SANTOS CONTE
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento.